ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成19年７月23日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（コー ド  8732 大 証ヘ ラク レス）

問合せ先 取締役経営企画室長 佐藤 直広

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

フィデリティ投信株式会社が、平成 19年７月５日に提出した大量保有報告書により、平成 19年７月２日

現在における当該異動が判明いたしました。

２．当該主要株主の名称等

(1) 新たに主要株主である筆頭株主となった株主の名称等

    名    称  フィデリティ投信株式会社

      住    所  東京都港区虎ノ門四丁目３番１号 城山トラストタワー

代表者の氏名  トーマス・エミル・ヨハン・バルク

      主な事業内容  証券投資信託委託業及び有価証券投資顧問業

(2) 主要株主である筆頭株主でなくなった株主の名称等

    名    称  楽天ストラテジックパートナーズ株式会社

      住    所  東京都港区六本木六丁目10番１号

代表者の氏名  代表取締役 髙澤 廣志

      主な事業内容  有価証券等の取得及び保有

３．異動前後における当該主要株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

  (1) フィデリティ投信株式会社

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
0個

（0株）
0.00％ －

異動後
13,870個

（13,870株）
13.21％ 第１位

  (2) 楽天ストラテジックパートナーズ株式会社

所有議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
13,440個

（13,440株）
14.93％ 第１位

異動後
13,440個

（13,440株）
12.80％ 第２位

※ 総株主の議決権の数に対する割合は、異動前については平成 19年５月 21日現在の当社株主名簿に記載

された発行済株式総数 90,000 株（総株主の議決権の数90,000 個）を基準として計算しており、異動後

については平成 19年６月30日現在の当社株主名簿に記載された発行済株式総数 105,000 株（総株主の

議決権の数 105,000 個）を基準として計算しています。

※ フィデリティ投信株式会社の所有議決権の数については、当該法人より平成19年７月５日に提出された

大量保有報告書に基づき記載しており、当社として当該法人名義の実質所有株式数の確認ができたもの

ではありません。

４．異動確認年月日

  平成19年７月５日

５．今後の見通し

  当該大量保有報告書に、当社株式の保有目的は「顧客の財産を投資信託約款および投資一任契約に基づき運用す

るために保有」と記載されております。

以 上